
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

ĀRKĀRTAS SĒDES  PROTOKOLS 

Daugavpilī 

 

 

2021.gada 31.maijā                                                                                          Nr.22 

                          

SĒDE NOTIEK VIDEOKONFERENCES REŽĪMĀ 

 

SĒDE SASAUKTA  plkst. 16:00 

SĒDI ATKLĀJ  plkst. 16:00 

 

SĒDES DARBA KĀRTĪBA: 

 

1. Par līdzekļu piešķiršanu AS "Daugavpils satiksme" (reģ. Nr. 41503002269) un SIA 

„Daugavpils autobusu parks” (reģ.Nr. 41503007196) darbinieku prēmēšanai. 

 

SĒDI VADA – Daugavpils pilsētas domes priekšsēdētājs Igors Prelatovs 

 

SĒDĒ PIEDALĀS -  13  Domes deputāti  –  A.Broks, J.Dukšinskis, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, 

                                                                      L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, 

                                                                      N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, 

                                                                      I.Prelatovs, H.Soldatjonoka.    

                                                                          

SĒDĒ NEPIEDALĀS  - 2 Domes deputāti –  R.Eigims – iemesls nav zināms, 

                                                                         A.Zdanovskis – iemesls nav zināms. 

                                                                                      

SĒDĒ PIEDALĀS      - pašvaldības administrācijas darbinieki:  

                               S.Šņepste,  R.Golovans, Ž.Kobzeva, J.Oļenovs, E.Upeniece, 

                               L.Korsaka, A.Jemeļjanovs, I.Šalkovskis  

 

SĒDI PROTOKOLĒ  - Domes protokolu lietvedības pārzine S.Rimicāne 

 

 

1.§    (345) 

 

Par līdzekļu piešķiršanu AS "Daugavpils satiksme" (reģ. Nr. 41503002269) un SIA 

„Daugavpils autobusu parks” (reģ.Nr. 41503007196) darbinieku prēmēšanai 

E.Upeniece, V.Kononovs, I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 21.panta pirmās daļas 2.punktu,   

ņemot vērā Daugavpils pilsētas domes 2018.gada 9.augusta noteikumu Nr.2 „Noteikumi par 

Daugavpils pilsētas pašvaldības budžeta izstrādāšanu, apstiprināšanu, grozījumu veikšanu, 

izpildi un kontroli” 37.punktu, Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 2021.gada 



2 
 

31.maija sēdes atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 13 (A.Broks, J.Dukšinskis, A.Elksniņš, 

A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, 

J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas 

dome nolemj: 

  

1. Piešķirt līdzekļus AS "Daugavpils satiksme" (reģ. Nr. LV 41503002269) sabiedriskā 

transportlīdzekļa vadītāju, konduktoru un kontrolieru prēmēšanai 54 544 EUR (piecdesmit četri 

tūkstoši pieci simti četrdesmit četri euro) apmērā un SIA „Daugavpils autobusu parks” (reģ.Nr. 

41503007196) sabiedriskā transportlīdzekļa vadītāju un kontrolieru prēmēšanai 11 327 EUR 

(vienpadsmit tūkstoši trīs simti divdesmit septiņi euro) apmērā. 

2. Veikt 2021.gada pašvaldības budžetā apropriācijas palielināšanu Daugavpils pilsētas 

domes (reģ.Nr.90000077325 juridiskā adrese: K.Valdemāra iela 1, Daugavpils) pamatbudžeta 

programmā „Atbalsts sabiedriskā transporta pakalpojuma sniedzējiem”  65 871 EUR 

(sešdesmit pieci tūkstoši astoņi simti septiņdesmit viens euro) apmērā saskaņā ar 1.pielikumu 

un samazināt plānotos līdzekļus pamatbudžeta programmā „Pašvaldības aizņēmumu 

pamatsummu nomaksa” par 65 871  EUR saskaņā ar 2.pielikumu. 

 

Pielikumā: 1. Daugavpils pilsētas domes pamatbudžeta programmas „Atbalsts sabiedriskā 

transporta pakalpojuma sniedzējiem”  ieņēmumu un izdevumu tāme  2021.gadam. 

2. Daugavpils pilsētas domes pamatbudžeta programmas „Pašvaldības aizņēmumu 

pamatsummu nomaksa” ieņēmumu un izdevumu tāmes grozījumi  2021.gadam. 
 

Sēdi slēdz plkst. 16.03 

 

 

Sēdes vadītājs:   

Domes priekšsēdētājs                     (personiskais paraksts)                              I.Prelatovs  

                                                                                                                                                        

 

 

Protokoliste                                  (personiskais paraksts)                                 S.Rimicāne                                                                                        

 


